Mox genuflexus ante Altare , orat Litanias clarâ & intelligibili
voce.

Auff die nachfolgende Litaney antworten alle Gegenwärtige mit
Andacht.

KYrie eleyson. Christe eleyson, Kyrie eleyson,
Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de cælis Deus, Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere.

Spiritus sancte Deus, miserere.

Sancta Trinitas unus Deus, miserere.

Sancta Maria, ora,

Sancta Dei Genitrix, ora.

Sancta Virgo Virginum, ora.

Sancte Michaël, ora.

Omnes sancti beatorum Spirituum Ordines, orate

pro nobis, ora.

Sancte Joannes Baptista, ora.

Omnes sancti Patriarchæ & Prophetæ, orate pro

nobis. ora,

Sancte Petre, ora.

Sancte Paule, ora.

Sancte Joannes, ora.

Omnes sancti Apostoli & Evangelistæ, orate pro

nobis. Ec San-

Sancte Stephane,	ora.
Sancte Laurenti,	ora.
Omnes sancti Martyres,	orate.
Sancte Gregori,	ora.
Sancte Martine,	ora.
Sancte Pater Francisce,	ora.
Sancte Antoni,	ora.
Sancte Bonaventura,	ora.
Sancte Bernardine,	ora.
Sancte Ludovice,	ora.
Sancte Elzeari,	ora.
Sancte Ivo,	ora.
Omnes SS. Confessores,	orate.
Sancta Maria Magdalena,	ora.
Sancta Agnes,	ora.
Sancta Clara,	ora.
Sancta Elisabeth,	ora.
Sancta Ursula cum Sodalibus tuis,	orate.
Omnes sanctæ Virgines & Viduæ,	orate.
Omnes Sancti & Sanctæ Dei,	orate.
Propitius esto,	Parce nobis domine,
Ab omni immunditia mentis & corporis,	Libera nos
domine.	
Ab omni peccato,	Libera nos domine.
A damnatione perpetua.	Libera nos domine.
Ab omni malo,	Libera nos domine.
	Per

Per mysterium sanctæ Incarnationis, Passionis, Resurrectionis, & Ascensionis tuæ, Libera nos domine.

Peccatores, Terogamus audi nos.

Ut pacem & tranquillitatem cordis nobis dones,

Ut hunc famulum tuum (hos famulos tuos) hanc famulam tuam (has famulas tuas) in vera castitate perseverare facias,

Ut ei (eis) virtutem veræ humilitatis & obedientiæ donare digneris,

Ut eum (eos) ut eam (eas) in tuo sancto servitio perseverare facias,

Ut ei (eis) augmentum fidei, spei, & charitatis donare digneris,

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris,

Fili Dei,

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Parce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Miserere nobis.

Kyrie eleyson. Christe eleyson.

Kyrie eleyson. Pater noster, &c.

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem,

℞. Sed libera nos à malo.

ÿ. Salvam (salvas) fac ancillam (ancillas tuas.)

℞. Deus meus sperantem (sperantes) in te.

Ec 2

ÿ. Mitte

Terogamus audi nos.

Ÿ. Mitte ei (eis) auxilium de sancto,